ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Бобровского   сельского  поселения

Серафимовичского муниципального  района

Волгоградской  области

_______________________________________________________________

       № 41                                                                  14 октября  2016 года.

 «О присвоении адресов

 земельным участкам
ул. Тихая, 15а, 15б,15в,

Солнечная 2а,»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года №171н,
Постановляю:

1. Присвоить  адреса вновь сформированным земельным  участкам для индивидуального жилищного строительства

Ул. Тихая ,15 а;

Ул. Тихая, 15 б;

Ул. Тихая, 15 в;

Ул. Солнечная ,2а.

   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
Глава Бобровского

сельского поселения:          ______________ /С.П. Попов/